
UCHWAŁA Nr 3137 /2013 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 7 marca 2013 r. 
 

 
w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2013 rok 
 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr XXIX/540/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z 

dnia 17 grudnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. poz. 17 ze zm.) w sprawie budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2013, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013,  

w taki sposób, że: 

 
zmniejsza się  
 
dział 758 – Różne rozliczenia 
z kwoty 20.883.141 zł o kwotę 56.550 zł do kwoty 20.826.591 zł  
 
rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 
z kwoty 20.778.141 zł o kwotę 56.550 zł do kwoty 20.721.591 zł 
z tego: 
  § 4810 – Rezerwy  
  z kwoty 17.778.141 zł o kwotę 56.550 zł do kwoty 17.721.591 zł, w tym: 

rezerwa ogólna 
z kwoty 1.803.248 zł o kwotę 56.550 zł do kwoty 1.746.698 zł 

 

zwiększa się 

dział 710 – Działalność usługowa 
z kwoty 8.517.213 zł o kwotę 56.550 zł do kwoty 8.573.763 zł 
 
rozdział 71003 – Biura planowania przestrzennego 
z kwoty 3.488.050 zł o kwotę 56.550 zł do kwoty 3.544.600 zł, z tego: 
 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 3.487.600 zł o kwotę 56.550 zł do kwoty 3.544.150 zł, z tego: 
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań  
z kwoty 451.500 zł o kwotę 56.550 zł do kwoty 508.050 zł  

 
 
w dziale 750 – Administracja publiczna 

rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie 

zmniejsza się  
grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 
z kwoty 9.593.974 zł o kwotę 25.000 zł do kwoty 9.568.974 zł 

zwiększa się 
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 56.163.139 zł o kwotę 25.000 zł do kwoty 56.188.139 zł 

 



 2

z tego: 

WRPO Priorytet VII Pomoc Techniczna, Działanie 7.1 Wsparcie instytucjonalno-kadrowe procesu zarządzania  
i wdrażania WRPO, Projekt: Ocena i ewaluacja WRPO w 2013 r. 
 
zmniejsza się  

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 
z kwoty 680.000 zł o kwotę 25.000 zł do kwoty 655.000 zł 

zwiększa się 
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
o kwotę 25.000 zł do kwoty 25.000 zł 

 

 
w dziale 852 – Pomoc społeczna 

rozdziale 85226 – Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się  
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 842.197 zł o kwotę 1.831 zł do kwoty 840.366 zł 
 
zwiększa się 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 486.630 zł o kwotę 1.831 zł do kwoty 488.461 zł 

 
 
w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdziale 85395 – Pozostała działalność 

zmniejsza się  
grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące  
z kwoty 12.333.787 zł o kwotę 122.800 zł do kwoty 12.210.987 zł  

 
zwiększa się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 5.049.322 zł o kwotę 122.800 zł do kwoty 5.172.122 zł 

 
z tego: 
PO KL Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, Projekt a) Podnoszenie kwalifikacji kadr pomocy i integracji 
społecznej w Wielkopolsce 
 
zmniejsza się  

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące  
z kwoty 1.820.788 zł o kwotę 122.800 zł do kwoty 1.697.988 zł 

 
zwiększa się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 z kwoty 179.212 zł o kwotę 122.800 zł do kwoty 302.012 zł 

 
§ 2 

 
Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 3

Uzasadnienie do 
Uchwały Nr 3137/2013 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 7 marca 2013 r. 

 
 
w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2013 rok 
 
 

Zwiększenie planu wydatków w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdziale 71003 – Biura planowania 

przestrzennego wynika z konieczności zabezpieczenia środków na organizację 13-14 czerwca br. XVII 

Zgromadzenia Ogólnego Sieci PURPLE wraz z konferencją towarzyszącą temu wydarzeniu. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Infrastruktury. 
 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75018 – Urzędy 

marszałkowskie, w Projekcie Ocena i ewaluacja WRPO w 2013 r. realizowanym w ramach WRPO Priorytetu VII 

Pomoc Techniczna, Działania 7.1 Wsparcie instytucjonalno-kadrowe procesu zarządzania i wdrażania WRPO 

wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wynagrodzenia bezosobowe na potrzeby badania ewaluacyjnego 

ex-ante Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej. 

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85226 – Ośrodki adopcyjno-

opiekuńcze wynika z konieczności zabezpieczenia dodatkowych środków w związku ze wzrostem opłat za czynsz  

w jednej z filii Wielkopolskiego Ośrodka Adopcyjnego, zwiększeniem opłat za telefon stacjonarny oraz większym 

zapotrzebowaniem na materiały biurowe.  

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 

85395 – Pozostała działalność w Projekcie: Podnoszenie kwalifikacji kadr pomocy i integracji społecznej  

w Wielkopolsce realizowanym w ramach PO KL Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, wynika  

z konieczności zabezpieczenia dodatkowych środków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. W 2013 r. 

Ministerstwo Rozwoju Regionalnego zaakceptowało zmiany Planu Działania dla Priorytetu VII na 2013 rok, gdzie 

założono kontynuację wszystkich działań w ww. projekcie i skrócono czas jego realizacji do 31 października 2013 r. 

Kontynuacją projektu od 1 listopada 2013 r. będzie projekt o tożsamej nazwie, który wg założeń nie rozpocznie się  

1 stycznia 2013 r. a 1 listopada 2013r.   

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora oraz Zastępcy Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu. 

 

 
 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

 


